
  

AMENDEMENT GEMEENTERAAD 
 

Amendementnummer: 2025-A0042 
Gewijzigd 

Datum indiening:   26 mei 2025 
 

 
 
 

De raad van de gemeente Zutphen 
 

gelezen: 

het raadsvoorstel Omgevingsvisie gemeente Zutphen 

besluit: 
  Om besluitpunt 2 van het ontwerp raadsbesluit te wijzigen: 
 
 Van: 
“de ‘Omgevingsvisie gemeente Zutphen’ vast te stellen, met inachtneming van de wijzigingen als 
benoemd in het ‘Vaststellingsrapport Omgevingsvisie gemeente Zutphen’." 
 
Naar: 
"de ‘Omgevingsvisie gemeente Zutphen’ vast te stellen, met inachtneming van de wijzigingen als 
benoemd in het ‘Vaststellingsrapport Omgevingsvisie gemeente Zutphen’ en met inachtneming van de 
volgende punten: 
  

• dat we bij de gebiedsspecifieke keuzes naar 2040 voor de binnenstad  blijven inzetten op wonen 
boven winkels.” 

 

Indiener(s): Mark Purperhart (CDA), 

  Mede-indiener(s):  

 
Toelichting:  
 

 

 Onderwerp: bruisende aanloopstraten


